
i

SMLOUVA O DÍLO č. j. objednatele ŕ" KRPL- m E) 20 -g/čj-201 11' -18cC'V2:
uzavřená dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,Nôž")

WOODCOTE CZ, a.s.
se šidlem U Pekařky 281/3, 180 00 Praha 8 - Libeň
lČ: 61860085; číslo účtu:

jednajicŕ

email:

jako ,,Zhotovitel"

a
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
lČ: 72050501, číslo účtu:

zastoupený: ing. Davidem Pokorným, vedoucím odboru správy majetku

jako ,,Objednatel"

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1,1 Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele dílo
spočivajici ve zhotoveni a montáži dveří, a to v rozsahu a
provedeni, jak je blíže specifikováno v Objednávce, která tvoří
Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Dílo").
1.2 Objednatel se zavazuje Dllo od Zhotovitele převzít a zaplatit
za Dílo Zhotoviteli Cenu za dílo Úak je definována niže).

2. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA
2.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péči, v
rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy a v době plněni sjednané na
základě této Smlouvy.
2.2 Zhotovitel provede Dílo prostřednictvím svých zaměstnanců a
nebo dodavatelů; určení osob, které budou Dílo provádět, náleží
Zhotoviteli.
2.3 Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení
Díla podle této Smlouvy, neobsahuje-li Objednávka jiná ujednání.
2.4 Zhotovitel není vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu
prováděni Díla. Bude-li Objednatel trvat na určitých pokynech
ohledně způsobu provádění Díla, je Zhotovitel oprávněn od této
Smlouvy odstoupit.
2.5 Dílo podle této Smlouvy bude provedeno v místě sjednaném v
Objednávce na základě zaměření Díla provedeného v daném
místě.
2.6 Dílo podle této Smlouvy je provedeno i v případě, že má vady,
které nebráni jeho užÍváni.

3. CENA
3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené
podle této Smlouvy cenu ve výši, která je uvedena v objednávce
(dále jen ,,Cena za dIlo").
3.2 Cena za dílo je pevnou cenou za Dílo v rozsahu, jak je
uvedeno v objednávce: riziko změny okolnosti nese Objednatel.
Smluvní strany ujednávají, že cena věci obstaraných
Zhotovitelem pro účely provedeni Díla je zahrnuta v Ceně za dílo:
Cena za dílo však nezahrnuje:
- náklady na zaměřeni Díla;
- náklady na dopravu;
- další nezbytné vícepráce a náklady, které nejsou při podpisu
smlouvy známy;
pakliže z Objednávky nevyplývá jiné ujednání.
3.3 Cena je splatná po dokončeni díla Objednateli na základě
faktury vystavené Zhotovitelem, neobsahuje-li Objednávka jiné
ujednáni.
3.4 Objednatel je povinen zaplatit zálohu na kúpni cenu ve výši
uvedené v Objednávce. V případě, že Objednatel neuhradí
zálohu v termínu dle Objednávky není zhotovitel povinen
pokračovat v plněni díla a má právo odstoupit od smlouvy. V
okamžiku předáni díla Objednateli se zaplacená záloha
započítává jako část Ceny za dílo, nevyplývá-li z této smlouvy
nebo Objednávky jinak. Záloha je splatná při podpisu této
Smlouvy, není-li v Objednávce ujednáno jinak.

4. DOBA PLNĚNÍ
4.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v době přiměřené pro jeho
provedení, v souladu s ujednáními v této části smlouvy a s

přihlédnutím k době nutné pro vyřízeni subdodávky pro
Zhotovitele a součinnosti Objednatele (dále jen ,,Doba plněni").
4.2 Objednatel bere na vědomi, že některé věci potřebné pro
provedení d ila (dveře, zárubně atd.) jsou předmětem subdodávky
pro Zhotovitele s přibližnou dodací lhůtou uvedenou v
Objednávce. .
4.3 Zhotovitel je povinen po obstaráni všech věcí pofřébných pro
provedeni d ila tuto skutečmst oznám it Objednateli, informovat
Objednatele o možnostech a podmínkách montáže a dohodnout s
Objednatelem termín provedení Díla. Objednatel je povinen
poskytnout Zhotoviteli součinnost potřebnou pro provedeni díla v
souladu s instrukcemi Zhotovitele a zajistit podmínky pro
provedení Díla uvedené v této Smlouvě a Objednávce, a to v
nejbližším možném termínu.

5. VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČĹVZNIKU ŠKODY
5.1 Vlastnické právo k předmětu Díla nabývá okamžikem jeho
vzniku Zhotovitel.
5.2 Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díla jeho
převzetím podle této Smlouvy.
5.3 stejným okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí
škody na věci, která je předmětem Díla: to však neplatí v případě,
že Objednatel poruší povinnost poskytnout Zhotoviteli nutnou
součinnost - v takovém případě přechází nebezpečí vzniku škody
na věci v okamžiku, kdy se Objednatel dostane se splněním této
povinnosti do prodlení.

6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA
6.1 O předáni provedeného Díla Zhotovitelem a převzetí
provedeného Díla Objednatelem sepíší smluvní strany této
Smlouvy předávací protokol. Dílo je předáno podpisem
předávacího protokolu anebo okamžikem, kdy Objednatel odmítl
předávací protokol pcxiepsat nebo jeho podpis jinak zmařil:
provedení jakýchkoliv zkoušek se nevyžaduje.
6.2 Dílo je převzato bez vad, pokud v předávacím protokolu není
uvedeno jinak. Vady díla, které nebrání jeho užíváni, je Zhotovitel
povinen odstranit v souladu s platnými právni předpisy.
6.3 Současně s Dilem je Zhotov|te| povinen předat Objednateli
veškeré dokumenty, plány a jiné listiny, které Zhotovitel získal v
souvislosti s Dilem či jeho provedením a jsou nezbytné pro řádné
užíváni Díla.

7. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
7.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou
a Objednávkou. Dílo je dokončeno, pokud může sloužit svému
účelu a Objednateli je umožněno s touto skutečnosti se seznámit.
7.2 Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost
nezbytnou pro provedení Díla dle této Smlouvy, zajistit podmínky
pro provedeni Díla uvedené v této Smlouvě a Objednávce a
zaplatit Zhotoviteli Cenu za dílo podle této Smlouvy a
Objednávky. Objednatel bere na vědomí, že věci potřebné pro
provedení díla {dveře, zárubně atd.) jsou vyráběny na zakázku
pro Zhotovitele, a to výhradně za účelem provedeni díla podle
této Smlouvy,
7.3 Vyjma případu stanovených právními předpisy je Zhotovitel
oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud Objednatel poruší

l

i

,l

,
:

i

l

Ĺ
,



svou povinnost poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost pro
provedeni Díla; za porušeni této povinnosti se považuje zejména,
pokud:
a) se Zhotoviteli opakovaně nepodaří kontaktovat Objednatele za
účelem plnění povinností podle této Smlouvy;
b) se Zhotoviteli opakovaně nepodaří s Objednatelem sjednat
termín zaměřeni nebo provecieni Díla anebo takto sjednaný
termín nebude z důvodů na straně Objednatele dodržen:
c) z jiných důvodů na straně Objednatele nebude možné
zaměření nebo provedeni Díla v přiměřené lhůtě realizovat;
d) Objednatel odmítne provedené Dílo převzít nebo jeho převzetí
jinak zmaří.
7.4 Nastane-li prodlení Objednatele s plněním svých povinností z
této smlouvy, je Objednatel povinen nahradit Zhotoviteli škodu,
která mu v důsledku takového porušeni povinnosti Objednatelem
vznikla, a nahradit náklady, které zhotovitel v důsledku toho musel
nad ujednaný rámec vynaložit.
7.5 V případě odstoupeni od Smlouvy z důvodů na straně
Objednatele, je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši dvacet pět procent Ceny za dílo, pokud k
odstoupeni došlo před zaměřením Díla, anebo ve výši sto procent
Ceny za dílo, pokud k odstoupení došlo po zaměřeni Díla.
Smluvní pokuta je splatná v okamžiku odstoupeni od smlouvy.
Uhrazenou zálohu je možné započíst na úhradu smluvní pokuty.
Vedle smluvní pokuty je Zhotov|te| oprávněn požadovat též
úhradu nákladů, které v souvislosti s piněnim svých povinnosti

podle této Smlouvy vynaložil.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv;
může být měněna a .doplňována pouze formou písemných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
8.2 V případě rozporu mezi ujednáními v Objednávce a v této
Smlouvě řnaji přednost ujednáni uvedená v Objednávce.
8.3 Práva a povinnosti stran se řídí právem České republiky.
8.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po jednom originále.
8.5 Pokud oddělitelné ustanoveni této Smlouvy je nebo se stane
neplatným či nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajÍcÍch
ustanoveni této Smlouvy. V takovém případě se strany této
Smlouvy zavazují uzavřít dodatek k této Smlouvě nahrazující
oddělitelné ustanoveni této Smlouvy, které je neplatné či
nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovidajÍcÍm
hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanoveni.
8.6 Odpověď' strany této Smlouvy, ve smyslu § 1740 (3) NOZ, s
dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky
nabídky, není přijetím nabídky na uzavřeni Smlouvy.
8.7 Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašujI, že
souhlasí s jejím obsahem, že tato Smlouva byla sepsána vážně,
určitě, srozumitelné a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na
důkaz čehož připojují své podpisy.

V Liberci

Za Zhotovi

V Liberci 13.11 .2018

Ĺ

Ý

í



Cenová nabídka-objednávka A421-2018 DVEŘE &L PODLAHY
Datum zpracováni: 9,11,2018

YY'OODCOTE

Vypracoval:
Jméno zákazníka: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje ObvMní odděleni policie Tumov
Adresa zákazníka: nám. Dr. E. Beneše 24. 48(1 32 Liberec- sme hAěšo Zižkova ulice
V zastoupeni: Ing- David Pokorný číslo popisné 1871

Místo realizace l Dodací adresaTelefon: Turnov
E-mail:

"" ' " · - hrana . . poČet ks cena za cena po slevě cena celkem po slevěodstm pantu sleva % poznámkyPozice swka výška tl.zdi popis dveří lzárubně model dveří Levé Pravé vyplň povrch decor zámek dveří celkem celkem za ks bez DPH za ks
bez DPH

duradecôr .600 1970 Hôrmann plné hladké 2 DTO cpl 0,5 francouzký buk PZ obla 2 3 149 22 2 456 4 912 KČ

BOO 1970 Hôrmann plné hladké 14 DTO CPL 0,5 duradecor ,
francouzký buk PZ obla 14 3 149 22 2 456 34 387 Kč

BOO 1970 Hôrmann plné h|adké 19 DTO CPL 0,5 duradecor ,
francouzký buk PZ obla 19 3 149 22 2 456 46 668 KČ

O O O - Kč

O O O - Kč
Cena celkem za dveře a zárubně (bez DPH) 85 968 Kč

Kováni MP Favorit R nerez PZ klika-klika 35 205 205 7 175 Kč

vložka stavební 30/40 nikl - 3kliče
Kováni a doplňky 35 140 140 4 900 KČ

O O - Kč

Q O - Kč

Cena celkem za kování {bez DPH) 12 075 Kč

montáž dveří, knváni do stávalicí zárubně 35 500 17 500 Kč

zaměření zakázky (vratné při podepsáni objednávky včetně montáže) O - Kč

O " - Kč
doprava a přesun materiálu Turnov 3 650 1 950 Kč

Vícenáklady spojené s montáží, které nemohli být zjištěny při zaměřeni budou doúčtovány (akryl nad 5mm, úpravy a zásahy do dveří, zárubni apod.) o - kč
Cena celkem za služby (bez DPH) Cena celkem za služby (bez DPH) 19 450 KČ

Cena celkem (bezDPH) ., 117 493 KČ
sazba DPH 21% " ' ' CcM celkéň (VC:-DPH) " . 142 16Č"K""

TeMn dodání $tamafdniho zboží cca 4-5 týdnů na $kläd Woodcote cz od uhtazení zá]Qhové fäktury a pQtvrzeríľ otlgednáyky s ohledem na vyt"ženo$tyýrQb¢e '"! ť'
V přťpadň okjednávky atypickéťio výtcmku a vcihQdavých " PT'otli)ÔŽárň'Ích' k(jmpleťů m kôn'irak1) se témiíň' áodáni může prodbužlt cca o 24 týdny

·r ·r · 0 0 l e : p ..t.
Cm krt bb^8 .la.. : mrťí_ r> _ — _ i . g b · . . . . . . .. . . .

l

í
:

$GLňAUřV v tujíUYUbU pu 'ana, rripauna se rcsl cestou čIle ráclu,
Cencjvá nabídka je platná 30 dnů od vyhotoveni, pokud není uVedeno jinak.
Žádámo zákazníka q konttolu údajů - typ dveří, typ povrchu, druh zámku a další jedí\otliyé specifikace, WoodcoEe nezodpovídá za dodaní! ro'změíy zákaznik(?m. PoNtzená nabídka je závazným dokíadeŕn

V případě zakázky včetně montáže. která nebude zaměřená našiírú techniky a vznikríou ľ}epi'edpuk!ádané úpravy, vícenáklady s; tmo spojené popřípadě nebudou
započaty práce do jejich Dd$t)"anénj objednavatelem, bude účtována doprava navíc
U bezpeCnostnkh dveří je nutné 3 -4x ročně promazatzáľnek a bezpečncmní tmy Wlj40
Zákaznik/Objednavatel se zavazuje, že v případě necidebráni zboží z důvodů na jeho straně, uhradí zhotovďeIi/Prodávajicimu smluvní µokutu ve výši ravnajicí se rozdúu mezi 80% ceny zakázky beZ DPH poníženou o již uhrazenou zálohu,

Cenová nabídka (s montáži) zahrnuje:
Zaměřeni provedené zhotovitelem.
Dodávku dveří a zárubni dle specifikace.
Doprava na místo stavby.

Podmínky nutné k zajištění montáže:

Cenová nabídka nezahrnuje:
Podřezáváni dveří a zárubni z důvodů nedodrženi stavební připravenosti.
Upráva stavebních otvorů.
Akrylováni obkňkových zárubní (vyjma WC a koupelny).
Cena za akrylováni: 350,- Kč/hod + spotřebovaný materiál

1. Maximálni vzdušná vlhkost (relativní) na stavbě nesmí být vyšší než 50%.
2. Minimální teplota nejméně 15"C,
3. zajištěni el. proudu 220V a umožněnI přístupu na pracoviště.

Potvrzeni objednatele:

U Peka
Pr

Let

lC: 6

'"'"°""""""' Ja //jj Po0-"0 K/v7'
""""' 43 M. 20
Razítko a podpis


